股票代码：300030       股票简称：阳普医疗       公告编号：2022-035

阳普医疗科技股份有限公司

关于全资子公司完成法定代表人变更并换领相关证照的公告

阳普医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到全资子公司广

州阳普医疗器械有限公司（以下简称“阳普器械”）的通知，阳普器械法定代表

人由“邓冠华”变更为“项润林”，上述变更已完成工商登记手续并取得广州市

黄埔区市场监督管理局换发的《营业执照》、广东省药品监督管理局换发的《医

疗器械生产许可证》及广州市市场监督管理局换发的《医疗器械经营许可证》和

《第二类医疗器械经营备案凭证》。

一、变更后的《营业执照》《医疗器械生产许可证》《医疗器械经营许可证》

和《第二类医疗器械经营备案凭证》的基本信息

（一）《营业执照》的基本信息

1、统一社会信用代码：91440101MA9XQ1U5XH

2、名称：广州阳普医疗器械有限公司

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、法定代表人：项润林

5、注册资本：壹亿元（人民币）

6、成立日期：2021年 04月 19日

7、营业期限：2021年 04月 19日至长期

8、住所：广州市黄埔区（经济技术开发区）科学城开源大道 102号

9、经营范围：专用设备制造业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示

系统查询，网址：http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动。）

（二）《医疗器械生产许可证》的基本信息

1、许可证编号：粤食药监械生产许 20214590 号

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2、统一社会信用代码：91440101MA9XQ1U5XH

3、企业名称：广州阳普医疗器械有限公司

4、住所：广州市黄埔区（经济技术开发区）科学城开源大道 102号

5、生产地址：广州市经济技术开发区科学城开源大道 102号

6、法定代表人：项润林

7、企业负责人：项润林

8、生产范围：

旧版：Ⅱ类 6840 体外诊断试剂，Ⅱ类 6840临床检验分析仪器。

新版：Ⅱ类 06 医用成像器械-16 内窥镜辅助用品，Ⅱ类 22 临床检验器械-01

血液学分析设备，Ⅱ类 22临床检验器械-04 免疫分析设备，Ⅱ类、Ⅲ类 22临床检

验器械-11采样设备和器具，Ⅲ类 22临床检验器械-16医用生物防护设备。

9、许可期限：自 2021年 12月 27日至 2026年 12月 26日

10、发证日期：2022年 07月 04日

11、发证部门：广东省药品监督管理局

（三）《医疗器械经营许可证》的基本信息

1、许可证编号：粤穗食药监械经营许 20210732号

2、统一社会信用代码：91440101MA9XQ1U5XH

3、企业名称：广州阳普医疗器械有限公司

4、住所：广州市黄埔区（经济技术开发区）科学城开源大道 102号

5、经营场所：广州市黄埔区（经济技术开发区）科学城开源大道 102号六层

6、库房地址：广州市黄埔区（经济技术开发区）科学城开源大道 102号一层

A-1、A-2

7、法定代表人：项润林

8、企业负责人：项润林

9、经营方式：批发

10、经营范围：

2002 年分类目录：6801，6802，6803，6804，6805，6806，6807，6808，68

09，6810，6812，6813，6815，6816，6820，6821，6822（角膜接触镜及其护理

用液除外），6823，6824，6825，6826，6827，6828，6830，6831，6832，6833，

6834，6840（体外诊断试剂需低温冷藏运输贮存），6841，6845，6846，6854，68

55，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6870，6877**

2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，12，13，14，

16（角膜接触镜及其护理液除外），17，18，20，21，22，6840 体外诊断试剂**

11、许可期限：自 2021年 08月 24日至 2026年 08月 23日

12、发证日期：2022年 07月 08日

13、发证部门：广州市市场监督管理局

（四）《第二类医疗器械经营备案凭证》的基本信息

1、备案编号：粤穗食药监械经营备 20213167 号

2、统一社会信用代码：91440101MA9XQ1U5XH

3、企业名称：广州阳普医疗器械有限公司

4、住所：广州市黄埔区（经济技术开发区）科学城开源大道 102号

5、经营场所：广州市黄埔区（经济技术开发区）科学城开源大道 102号

6、库房地址：广州市黄埔区（经济技术开发区）科学城开源大道 102号

7、法定代表人：项润林

8、企业负责人：项润林

9、经营方式：批发

10、经营范围：

2002年分类目录：6801，6802，6803，6804，6805，6806，6807，6808，6809，

6810，6812，6813，6815，6816，6820，6821，6822，6823，6824，6825，6826，

6827，6828，6830，6831，6832，6833，6834，6840（体外诊断试剂除外），6840

（诊断试剂需低温冷藏运输贮存），6841，6845，6846，6854，6855，6856，6857，

6858，6863，6864，6865，6866，6870，6877**

2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，12，14，

15，16，17，18，19，20，21，22，6840 体外诊断试剂**

11、备案日期：2022年 07月 05日

12、备案部门：广州市市场监督管理局

二、对公司影响

上述证书的变更不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请投资者给予关

注并注意投资风险。

三、备查文件

1、广州阳普医疗器械有限公司营业执照；

2、准予变更登记（备案）通知书；

3、《医疗器械生产许可证》；

4、《医疗器械经营许可证》；

5、《第二类医疗器械经营备案凭证》。

特此公告。

阳普医疗科技股份有限公司董事会

2022 年 07月 11日